Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia ao setor competente, solicitando limpeza e poda do

mato em toda extensão da Estrada Municipal Antônio Jesus de Miranda, localizada no bairro do

Ribeirão Grande.

REQUERIMENTO N° 428/2016
Autor: RODERLEy MIOTTO RODRIGUES
Ementa:

AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA AO SETOR
COMPETENTE, SOLICITANDO LIMPEZA E PODA DO MATO EM
TODA EXTENSÃO DA ESTRADA MUNICIPAL ANTÓNIO JESUS
ANTÔNIO DE MIRANDA. LOCALIZADA NO BAIRRO DO RIBEIRÃO
GRANDE.

PROTOCOLO GERAL N° 506/2016
Data: 11/03/2016 - Horário: 13:29

111111011111111

Senhor Presidente

Considerando que a estrada se encontra com o acostamento cheio de mato, atrapalhando os

ciclistas e os motoristas que trafegam na via.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal com cópia ao

setor competente, solicitando limpeza e poda do mato em toda extensão da Estrada Municipal

Antônio Jesus de Miranda, localizada no bairro do Ribeirão Grande.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de março de 2016

r.

Vereaor Roder y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1